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SLÅMASKIN ROTOR AS 63 E Allmäher
Produkt nummer: G60000106OBS! 

Batteri og lader skal købes separat

AS 63 er skråningsleklipperen par excellence. Med sine luftdæk og differentialspærre er den let at komme op ad 
bakker. Motorbremsen gør det muligt at holde den valgte hastighed på nedkørsler uden at køre for hurtigt. AS 63 E-
Mower er udstyret med et system med tværknive og klipper og pulveriserer nemt højt græs med let krat op til 100 cm i 
højden.

Den nye 56-volts AS-Motor Electric-drevsenhed har samme effekt som en konventionel 200 cm3 benzinmotor. Den får 
strøm fra to professionelle håndbatterier med hver 10 Ah. Tilsammen giver de hele 1.120 watttimer energi. For at opnå 
maksimal rækkevidde kan der også tilsluttes et bagbatteri med 28 Ah. Med en rekordstor energireserve på 2.688 
watttimer. Hvis en forhindring overses, giver motoren og bladakslen, der er adskilt af en bladkobling, en høj grad af 
motorbeskyttelse. Det trinløse Variomatic-drev tillader hastigheder på 2,0 - 4,0 km/t og kan justeres undervejs. 
Reduktionsgearet i drivlinjen med et gearforhold på 1:13,44 giver maskinen en meget høj drivkraft. De låsbare forhjul 
gør det muligt at køre sikkert over skråningen.

Komfortabel, sikker og nem betjening

Blot fire betjeningsspidser styrer alle funktioner på AS 63 E-Mower: træk, parkeringsbremse, knivkobling, 
differentiallås og Variomatic. Når trækkraftdrevet aktiveres, aktiveres differentiallåsen automatisk. Differentiallåsen 
forbliver permanent låst, indtil trækkraftdrevet frakobles. Den automatiske parkeringsbremse giver yderligere et 
sikkerhedsaspekt. Så snart håndtaget for trækkraftdrevet slippes, aktiveres parkeringsbremsen automatisk, hvilket 
holder klipperen sikkert stille både på skråninger og på fladt terræn. Styrestangen, der er udstyret med et V-formet 
håndtag, sikrer en komfortabel betjening af de enkelte funktioner. Styret og stangen kan justeres sideværts og i 
højden uden værktøj. For nem transport, selv i en bil, kan styret foldes kompakt sammen. Desuden minimeres hånd-
arm-vibrationer med "Vibration Protect". Der fås et mulching-sæt som ekstraudstyr for en visuelt tiltalende klipning i 
lavere græs

Professionel batteridrift
56 Volt-system med to gange 10 Ah Li-Ion-batterier. 3.200 watt nominel effekt og 1.120 watt-timer energikapacitet.

Tilslutning af backup-batteri
For at opnå stor rækkevidde kan der ud over de to håndbatterier også tilsluttes et 28 Ah backup-batteri. Elektronisk 
parallelafbalancering af de tilsluttede batterier.

Klipning og mulchning i ét trin
Tværklippesystemet i denne Allmäher klipper og findeler nemt højt græs med en imponerende klippeydelse og et 
fremragende mulchresultat.
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Automatisk parkeringsbremse
Når kørehåndtaget slippes, stopper maskinen automatisk, uanset om den befinder sig på en skråning eller på et fladt 
terræn.

Selvbremsende trækkraftdrev
Drevets reduktionsgearkasse med et forhold på 1:13,44 sørger for optimal fremdrift og bremser selv ved kørsel ned ad 
bakke.

Automatisk spærredifferentiale
100% spærredifferentiale aktiveres under kørsel for bedre håndtering.

Høj skærekapacitet
Motorens klingeundertrykkelse på 1:1,6 giver høj skærekapacitet i tæt vegetation.

Motorbeskyttelse
Separat motor- og klingeaksel beskytter motoren.

Konisk skæreenhed
Den koniske skæreenhed genererer en luftstrøm, der hvirvler græsset jævnt rundt i mulchenheden, hvilket giver 
fremragende klipperesultater.

DrivaggregatetLandportMotorDimensionerKapacitetStens

Gearsystem for og bag Vario

Nominal Voltage 56V V

Opladningstid minutter 70 Minutter

Spænding 56V

Watt 3200

Motor fabrikat AS-Motor

Motortype AS-Motor Electric

Effekt 0.0 hk, 0.0 kW

Brændstoftype EL

Hastighed ved maksimal effekt 0.0

Mængde af brændstoftank 0.0 liter

Opladningstid timer 70 Timer

Længde 1.91 meter

Bredde 0.7 cm

Højde 0.99 meter

Bind 1.3236299999999999 m3

Vægt 74.0 kg

Arbejdsbredde 61.0 cm

Antal knive 2 stk

Klippehøjde min/max 5 - 10 cm

Max klippediameter 5 - 10 cm
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Vægt 74.0

LÃ¦s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=G60000106

https://www.ariens.dk/product?number=G60000106&source=PDF
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